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Filia w Przyworach

  

  

17.06.2014 roku – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki
      

  

  

Temat spotkania: Czy małe dzieci mogą zmienić nasze życie?

  

  

 Już od paru lat w czerwcu dzięki uprzejmości i gościnności Państwa Rudolfa i Beaty
Malik członkinie  Dyskusyjnego Klubu Książki spotkały się w „Zakątku leśnym”. Przy
kawie i dobrym cieście omówione zostały książki:

  

  

Powieść G.Gargaś to historia prawdziwa, życiowa, taka, która mogłaby przydarzyć się
każdemu z nas. Dogłębnie wzrusza, czasem rozśmiesza, często zmusza do refleksji.
Autorka na przykładzie Maksa ojca małej Marysi, pokazuje jak bardzo trudna i bolesna
przeszłość może wpłynąć na późniejsze życie człowieka, oraz że mężczyźni również
potrafią cierpieć, a kobiety skrzywdzić. Mała dziewczynka Marysia zmienia życie
nieszczęśliwie zranionego z potrzaskaną duszą ojca, który otoczył swe serce grubym
murem, aby chronił go przed kolejnym rozczarowaniem. Pojawienie się w jego życiu
Sabiny stopniowo przyczynia się do powolnego wychodzenia poza mur, który wokół
siebie zbudował. Marysia, która spotkała w parku samotną 36 letnią Sabinę i wymogła na
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niej przyjaźń, z czasem przyczynia się do wielkiego szczęścia swego ojca i Sabiny, która
jest samotna, a z zawodu- „przyjaciółką do wynajęcia”. G. Gargaś za sprawą małej Marysi
pokazuje czytelnikom, co tak naprawdę liczy się w życiu. To Marysia uczy Sabinę na
nowo cieszyć się życiem. Razem liczą kropeczki na skrzydełkach biedronek, chodzą
boso po trawie wśród kropelek rosy… Czy Sabina okaże się kobietą, która rozbije mur
Maksa i uszczęśliwi małą Marysię? Czy pokonają wszystkie przeszkody?

  

  

 Powieść K. Kołczewskiej to historia Anny lekarza na bezpłatnym urlopie – alkoholiczki
pogrążonej w autodestrukcji. Pije, nadużywa leków, nie wychodzi z domu, nie utrzymuje
kontaktów ze znajomymi i rodziną. Zamknięta w tym świecie wmawia sobie, że tak jest jej
dobrze. W tym najgorszym momęcie jej życia, tuż przed Świętami Bożego Narodzenia, jej
życie przewraca się do góry nogami. W wypadu samochodowym ginie jej siostrzenica z
mężem. Ich trzyletnia córeczka Ola wychodzi z tego bez szwanku. Siostra Anny na
wiadomość o wypadku dostaje zawał. Nie pozostaje nikt inny, kto mógłby się zająć małą
Olą. I tak zaczyna się codzienna walka o zachowanie zdrowych zmysłów Anny i szczęście
Oli. Jak poradzi sobie Anna – kobieta – lekarz – alkoholik po 50 roku życia, kiedy to staje
się prawnym opiekunem Oli zbuntowanej małej dziewczynki. Jak potoczą się wspólne
losy, czy Annie udało się dbać o Olę do założonych 20 lat? Powieść emocjonująca i
emocjonalna zestawiająca nieszczęście dziecka z samotnością i niechęcią do samej
siebie dorosłej, uzależnionej kobiety.

  

  

 „Młyn nad Czarnym Potokiem” to powieść obyczajowa, która wprowadza czytelnika w
klimat Świąt Wielkanocnych, kiedy to trwają przygotowania do zjazdu rodzinnego.
Krewni z ameryki nigdy nie widziani przyjeżdżają do Polski chcąc obejrzeć rodzinne
strony zmarłej matki i babki. Autorka operuje umiejętnie kwestiami rozbijanych przez
emigrację zarobkową rodzin i przedsiębiorczością utalentowanych kobiet, smakiem
trudnej wojennej historii związków, oraz rodzinnymi sekretami. Wiele wątków splata się
ze sobą, opisy przyrządzanych potraw, oraz sam przebieg wizyty lekko nużące.
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Na końcu lektury ciekawe przepisy kulinarne!!!

  

„Zamek z piasku” M. Witkiewicz to powieść o przyjaźni, marzeniach i rozczarowaniach.
Autorka opisuje sytuację, która dotyka wiele par, czyli bezpłodności. Czy warto walczyć
o bycie rodzicem za wszelką cenę? Zdecydowanie nie i przed takim maniakalnym wręcz
uporem Autorka stara się przestrzec. Idąc do celu nie można stracić tego, co najdroższe,
a co się już ma. W związku nie ma miejsca na egoizm, tak jak Weronika bohaterka
powieści, która postępowała jak w amoku, popełniając błąd za błędem, za które przyszło
jej słono zapłacić.

  

  

 W/w książki gorąco polecamy!!!

  

  

Motto  „ Przyjaźń i miłość idealne lekarstwa na samotność”

  

  

  

  

W spotkaniu udział wzięło 25 osób.
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